Resultate
Résultats

FRAUENFELD, 21.04.2025

Witterung: sonnig/bewdlkt

RENNLEITUNGSPRASIDENT . Thomas Bossert

SUPERVISOR . Thomas Bossert
RENNLEITUNGSMITGLIEDER : Marianne Pasler, Mirjam Wernli, Heidi Kolb
ABWIEGER . Nicole Seiler

RICHTER . Jurg Seiler

STARTER . Frantisek Broz

TIERARZTE . Dr. Mirjam Mele, Dr. Michael Schmid
DOPING KOMMISSAR . Michaela Steffen

HANDICAPPER . Thomas Peter

WETTEN : Bernhard Pfister

TOTOUMSATZ . 78125

PREIS FREUNDE PFERDERENNEN

012 Flachrennen W 1850 m
FRAUENFELD

CHF 8'000 - Flachrennen - 1850 Meter - fiir 3jahrige Pferde - Kategorie F

CHF 4000-1536-1152-768 -384 - 160 in den divers Fonds

Bahn : 3.5 gut

PMH - Rennen - 12.40

1 Chamarande 3S Stall Black point 58.5 Burgin Tim 3.10
2 Semillon* 3H Krauliger A.+V. 60.0 Lheureux Clément 2.30

007/3 3  Look To Remember 3H Leiser René 57.0 Laube Martin 6.40
007/1 4 Erlkoenig* 3H Krauliger A.+V. 59.0 Zwahlen Karin 3.40
007/2 5  Freyja* 3S Stall Success 52.5 Am.Huber Latisha 6.10
007 6 Roof Top 3H Stall Beliar 53.0 Am.Langhard Jenny 12.70
Sieger : 3j.br.St.v.Telecaster-Corviglia
- Zichter : Mme H. Devin/FRA
- Trainer : Ermni Claudia
Sieg - Absténde : 01:57.1 -sicher-1,3,3.5,1.75,7
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 3.10/ Platz: 1.60, 1.60 / Einl.: 3.90 / Drei: 25.70
Starthilfe . Freyja*

Letzte Startboxe : Semillon*
Seitenblender . Freyja*

Bemerkung ;. Startverzogerung durch Trainvorfihrung auf der Bahn - Start 12H40



013

UESSLINGEN

CHF 8'000 - Flachrennen - 3100 Meter - 4jahrige und altere Hindernispferde

PREIS DER AULIG TIERARZTPRAXIS AG,

CHF4000-1536-1152-768-384-160in den divers Fonds

Falko des Flos
Les Feuxgrets
Fandango (H)
Joli Cour (H)
On Your Mark
Scampalo
Pridemann

Fou de Reve (H)
Krakan (H)
Tisko du Champ
Amfipaline
Guardamar (H)
Alva

Bahn : 3.5 gut

PMH - Rennen - 13.34
1
2
3

006 4
5)
6
7

1/4 8
9
10
11
12
13

Sieger

- Zichter

- Trainer

Sieg - Absténde

Toto fir Fr.1.--

Seitenblender

Verwarnung Rennleitung

Bemerkung

6W
6W
1ow
6W
8W
6W
6W
1ow

5W
6S
oW
10W

Stall Schachen

Stall Rossriet

Stall Allegra Racing Club
Stall ForzAgricula

Stall HMT Maienfeld

Stall Drei W

Gunthardt R.+M.

Stall ForzAgricula

Stall Allegra Racing Club
Pro Hindernis Racing Club
Stall Allegra Racing Club
Stall Blue Devil
Schneider M.+B.

6j.Sch.W.v.Balko-Marie Royale
Mr C.&Mme F.Bardin/FRA

Lemée Julien

03:25.2 - Kampf - Hals, 2, k.K., 5, 2.5
Sieg: 4.00 / Platz: 1.70, 4.50, 2.60 / Einl.: 218.40 / Drei: 378.00

Joli Cour (H), Scampalo, Fou de Reve (H)
Trainerin C. Zollet: Wegen zu spétem Erscheinen im Fihrring mit beiden Pferden.

63.0
59.0
61.0
58.0
64.0
61.0
60.0
60.0
56.0
60.0
60.5
57.0
61.0

Flachrennen W

Birgin Tim
Am.Huber Latisha
Eberle Deborah
Am.Langhard Sally
Campos Rémi
Am.Langhard Jenny
Werder Pablo
Lheureux Clément
Am.Kessler Nadja
Ragno Antonio
Am.Wendel Claudia
Casanova Michaela
Schneider Carina

Startverzégerung (4 Min.) wegen langen Schlangen an den Wettschalter

3100 m

4.00
24.40
6.20
24.70
3.50
28.50
16.60
4.20
13.10
26.30
7.40
51.50
17.10



014 PREIS DER JUNGEN REITER Flachrennen Hcp3 2000 m

CHF 8'000 - Flachrennen (Junge Reiter) - 2000 Meter - fiir 4jahrige und altere Pferde - Handicap 3 - Kategorie E
CHF 4000-1536-1152-768 - 384 - 160 in den divers Fonds

Bahn : 3.5 gut
PMH - Rennen - 15.16
1 Nonsuch Lad 6W  Muller Christine 62.0 Am.Langhard Sally 2.80
2  Darling in Pink 6W  Stall Redcap 59.0 Am.Muntwyler Ella 7.50
009 3 Muelheimer 4W  Krauliger A.+V. 61.0 Am.Sarfy Kitti 6.00
4  Lorena* 10S Rufer Max 55.5 Am.Langhard Jenny 8.90
5 Reybus 8W  Miller Christine 54.0 Am.Huber Latisha 7.80
6 Alacon* 8W  Lanter L.+A. 61.0 Am.Schnyder Cecilia 5.70
7  Jazou* 7S Stall FunConnection 53.0 Laubeova Simona 14.80
8 Brabusach 5W  Schorno Claudia 54.0 Eberle Deborah 13.50
9 The City's Phantom 8W  Lehmann+Ullius 59.0 Am.Meier Alin 12.70
10 Scotsh Club* 7W  Schneider M.+B. 53.0 Am.Nikles Sophie 6.70
Sieger : 6].F.W.v.Tamayuz-Solandia
- Zuchter . Kildaragh Stud/IRE
- Trainer :  Stadelmann Josef
Sieg - Abstande 1 02:04.7 - sicher - 1.5, Hals, 3.5, 0.5, 0.5
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 2.80/ Platz: 1.50, 1.70, 1.60/ Einl.: 11.80 / Drei: 46.70
Nichtstarter mit
Veterinarzeugnis : Lenoir
Dopingprobe : Nonsuch Lad
Starthilfe . Scotsh Club*
§eitenb|ender . Darling in Pink, Reybus, Brabusach, The City's Phantom
Anderung mit Gebuhr . Fr. 50.- (Trainer Weiss Miroslav) Jazou: Kein Fuhrring (falsche Starterangabe)
Bemerkung . Startverzégerung (11 Min.) wegen Trainvorfiihrung sowie Arzt und Ambulanz nicht

verfugbar (med. Notfall)



015 PREIS HOTEL BANANA CITY, WINTERTHUR  Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 2400 Meter - 4jdhrige und altere Pferde - Kategorie F
CHF 4000-1536-1152-768 - 384 - 160 in den divers Fonds

Bahn : 3.5 gut
PMH - Rennen - 16.15
010 1 Prince Charming* 7W  Stall Grauholz 58.0 Am.Huber Latisha
2 Gemmyo 6W  Kessler Nadja 53.5 Am.Kessler Nadja
3 Shariyar 7W  Schorno Claudia 60.0 Eberle Deborah
4 Konigin Lucia 6S Schneider M.+B. 60.5 Schneider Carina
010 5 Dare Me 4W  Kréuliger A.+V. 59.0 Zwahlen Karin
010/1 6  Sir Vulcano 7W  Donzé Yvonne 62.0 Ragno Antonio
7 Boa Sorte* 4W  Stall Redcap 56.0 Werder Pablo
010/4 8  Seacret 9W  Leiser René 62.0 Laube Martin
1/3 9  Fleur d'lpanema 12S  Stall ForzAgricula 58.5 Am.Langhard Sally
10 Jacobin (H) 6W  Stall Blue Devil 62.0 Am.Schnyder Cecilia
11 Pique Dame* 7S Forrer Alexandra 56.0 Am.Sarfy Kitti
12 Daniar 8W  Stall Fortuna 56.0 Lheureux Clément
008 13 Tuli's Casual 4S Stall Tell 52.5 Am.Langhard Jenny
Sieger 7j.br.W.v.Soldier Hollow-Princesse Leila
- Zuchter Stall Busco/GER
- Trainer Stadelmann Josef

Sieg - Absténde
Toto fur Fr.1.--

Letzte Startboxe
Kein Fihrring
Seitenblender
Bemerkung

02:40.0 - Kampf - 0.5, 0.25, 0.5, 1.5, Hals
Sieg: 17.00 / Platz: 3.50, 5.70, 3.40 / Einl.: 85.70 / Drei: 326.90

Daniar, Tuli's Casual
Kdnigin Lucia
Prince Charming*, Gemmyo, Dare Me, Seacret, Fleur d'lpanema

2400 m

17.00
20.90
6.90
11.50
17.90
3.00
14.70
3.50
5.30
16.20
31.50
19.40
33.50

Startverzdégerung (15 Min.) wegen Arzt und Ambulanz nicht verfligbar (med. Notfall)



016 PREIS LEUCOM, FRAUENFELD

Flachrennen W

CHF 9'000 - Flachrennen - 1850 Meter - fur 4jahrige und altere Pferde - Kategorie E
CHF 4500-1728-1 296 - 864 - 432 - 180 in den divers Fonds

Bahn : 3.5 gut

PMH - Rennen - 16.45

009/1 1
009/2
008
008
009/5

001
008/5
009

© 0 N o b~ wWwDN

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe
Letzte Startboxe
Kein Fuhrring
Seitenblender
Bemerkung

Hautot
Scappato (H)
Calanda*

Step Up

Kind of Cool
Rise and Shine
Miguel

South Carolina
Skywalk

10w
11w
5S
W
W
5S
4w
7S
4w

Stall Husmatt
Schwager Albert
Gestiut S6hrenhof
Stall Redcap

Stall Redcap
Schorno Claudia
Lenhard Hans
Muller Christine
Falk+Cattoni

10j.br.W.v.Zoffany-Super Hantem
M.Ferdinando Fratini/FRA
Stadelmann Josef

01:55.5 - Kampf - Hals, 2.5, Kopf, 1.5, Kopf

58.0
59.0
58.5
57.0
62.0
55.5
58.0
56.5
60.0

Am.Huber Latisha
Am.Wendel Claudia
Birgin Tim
Lheureux Clément
Laube Martin

Eberle Deborah
Am.Schnyder Cecilia
Am.Langhard Sally
Ragno Antonio

Sieg: 2.80/ Platz: 1.40, 1.40, 1.40/ Einl.: 3.60 / Drei: 50.90

Scappato (H)

Calanda*, Step Up

Rise and Shine
South Carolina

Startverzdgerung (15 Min.) wegen vorherigem Rennen

1850 m

2.80
5.20
5.20
9.90
7.50
9.70
7.90
8.00
8.60



